高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：許馨元
電話：(07)3121101分機2649
傳真電話：(07)3210683
電子信箱：cassyhsu@kmu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年3月26日
發文字號：高醫系香字第1131101063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件一 附件二

主旨：檢附本校香粧品學系「 109級畢業生成果展 FC x
museum」活動訊息，敬邀貴校/單位師生蒞臨參觀，詳如
說明，請查照。

說明：
一、校外展日期/時間：113年5月16日（四）至5月19日(日)，

展出時間：週四10:00-18:00；週五至週日10:00至20:00
二、校外展地點：駁二藝術特區蓬萊B6倉庫（高雄市鹽埕區大

勇路1號）、傳真電話：(07)3210683
三、邀請函及活動海報如附件，其他詳細資料可連結臉書粉絲

專 頁 https://www.facebook.com/kmufc109 ， IG 粉 絲 專
頁：https://www.instagram.com/109kmufc

四、活動總召：史又寧 0932372127、活動副召：杜語婕
0980278166

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、本校各教學單位、各行政單位
副本：本校香粧品學系電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/03/29

1130002572

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁